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Professor de Inglés

N° INSC CANDIDATO Data Nasc Vaga MODALIDADE
1210 CAROLINA DA SILVA MARINELLI 14/06/1978 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1180 CAROLINA MOREIRA IORIO 05/06/1986 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1450 CAROLINE JULIANI KIHARA 06/09/1997 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1223 CRISTIANE DA SILVA DIAS 19/05/1979 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1321 DANILO HENRIQUE DEO DE ALMEIDA 07/03/1989 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1311 EDUARDO VIEIRA SAMPAIO NETO 09/01/1982 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1505 ELAINE MARQUES DE MAGALHAES 05/05/1984 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1281 GISLENE DO CARMO SANCHES 26/12/1961 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1474 INGRIDY INARA PERICO 07/11/1994 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1443 JOSE MARCIO BAPTISTAO THOMAZELLI 13/11/1993 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1168 KELI CRISTINA SCHNOOR 01/07/1982 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1267 LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 10/12/1977 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1320 LUCI CAVALCANTE DE OLIVEIRA SILVA 24/11/1977 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1264 LUCIANA DA CUNHA PENTEADO PIVA 02/05/1965 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1454 MARIA INES REGAZZO DOS SANTOS 27/08/1966 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1467 POLYANA DE SOUZA FERNANDES 12/06/2002 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1328 TAIS ANDREA CONVENTO 17/02/1973 Professor de Inglés Ampla Concorréncia
1446 VIVIANE ISABELE GRACIO GASPARELO MORETTE 08/07/1975 Professor de Inglés Ampla Concorréncia

Profissional de Apoio Escolar

N° INSC CANDIDATO Data Nasc Vaga MODALIDADE
1269 ALESSANDRA COSTA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/09/1981 Profissional de Apoio Escolar Ampla Concorréncia
1435 ALESSANDRA MARIA DA SILVA GORZONI 09/03/1982 Profissional de Apoio Escolar Ampla Concorréncia
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ALINE DOS SANTOS

ALINE MODENA MANOEL DE OLIVERA

ANA LARA REIS MEDEIROS

ANA LUISA DE SOUZA ROSA

ANA PAULA FIGUEIREDO

ANA VITORIA ALVES DOS SANTOS
ANDREIA DOS REIS GONCALVES
ANGELICA MELLO FELICIANO

ARMANDO LUAN MORENO

BRUNA COSMO DE FREITAS

BRUNA SOARES DOMINGUES DOS SANTOS
CAMILA SOARES RIBEIRO

CAROLINA GIANZANTTI CALIL PIAZENTIN
DAIANE FERNANDA PEREIRA DE GODOI DIAS
DEBORA CROTT DE MATOS TARIFA
DEBORA DOS SANTOS RUFO

DENISE BERTOLINI

DEVIANI ALEXANDRE SANCHES ITO

ERIKA APARECIDA ALVES FERNANDES GOUVEA
FABIO HENRIQUE CASTRO TEIXEIRA
FRANCIELIRUSSOMANO ALVES COELHO
GABRIEL APORTAS FLOR

GABRIELA SAVINA FALCAO

GILSON SOARES DA SILVA

GISELE ROCHA MOUREIRA

GLAUCIA APARECIDA GONZAGA

18/12/1991
01/06/1981
15/12/2000
05/06/2007
12/11/1978
20/04/2006
15/06/1983
12/01/1987
28/07/1990
26/11/2003
01/07/1993
24/03/1992
22/07/2001
15/03/1996
04/06/1984
21/05/1998
10/07/1982
24/11/1978
30/10/1975
18/01/1980
06/09/1996
25/06/1997
30/03/1996
04/01/1981
09/01/1987

13/05/1986

Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar

Profissional de Apoio Escolar

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Vaga PcD

Vaga PPP

Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
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GLEICE KELLI MAIA SOARES

GRAZIELLI PININGA DE SOUZA

INGRID RAPHAELA LIMA DA SILVA

IZABELA APARECIDA GUEDES

JOICE RUY DE SOUZA

JULIANA NUNES BESS FERREIRA

KEORLI APARECIDA PANSERA

LETICIA MORAES BARBOSA

LUANY GABRYELY VIEIRA GARCIA

LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA
LYNCOLN CONSTANTINO SOUZA

MARA LUIZA DE SOUZA

MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA FERNANDA SANT ANA DA SILVA
MARIA ISABEL SEBASTIANA FERREIRA DA SILVA
MARIA SOCORRO DE LIMA

MARIANA CARVALHO MEDEIROS ANTUNES
MARILIA DE ALBUQUERQUE MACIEL
MATHEUS ALEXANDRE MOREIRA

MILTON NATHAN LOURENCO DO PRADO
MONICA ALESSANDRA DUARTE

NADINE CANHAMERO DOS SANTOS
NATANE CRISTINA RAIMUNDO

PEDRO HENRIQUE DE MORAES OLIVEIRA
PEDRO PAULO OLIVEIRA NOVAES

RAYANE DO NASCIMENTO RODRIGUES

17/02/2000
14/09/2005
29/04/1997
12/10/1989
26/04/1984
24/09/2006
11/10/1989
15/12/1993
28/07/2002
24/10/2005
03/12/2005
31/05/1997
01/05/1973
24/02/1997
12/06/1997
26/03/1972
02/06/1991
09/10/1986
13/08/2006
21/05/2001
05/01/1982
13/02/1992
12/06/1990
17/04/2006
28/02/2005

10/04/1998

Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar

Profissional de Apoio Escolar

Vaga PPP
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
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REBECA SANTOS VASQUES
RENATA HERMINIA DE OLIVEIRA

ROSANA DE SOUZA SANTOS

ROSELI DE FATIMA FRESQUI SIMPLICIO
ROSEMEIRE DONATO

SABRINA REGAZZO DOS SANTOS

SILVANA ANDRADE CARDOSO DOS SANTOS
SILVIA TERESA SOUTO ALVAREZ

SIMONE MARIA CASTILHO COSTA

SUELI PEREIRA DA COSTA SANTOS
VITORIA VELOSO GODOY

VIVIANA ROMERO QUEIROZ DA SILVA

WESLEY HENRIQUE MIRANDA DA COSTA

02/12/1998
13/01/1981
25/11/1979
17/12/1985
27/01/1970
25/05/1993
25/08/1984
09/08/1965
08/01/1981
08/03/1974
22/09/2003
22/04/1962

05/02/2005

Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar
Profissional de Apoio Escolar

Profissional de Apoio Escolar

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Vaga PPP

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia




